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FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA PODKARPACIA 2021-2027 

Działanie 1.3 Wsparcie MŚP – Dotacja,  

Typ projektu: Wdrożenia prac B+R, innowacji przez MŚP 

 

 

CZEGO DOTYCZY NABÓR? 

 

 Dofinansowanie przeznaczone jest na wsparcie wdrożenia wyników prac B+R 

przez MŚP z województwa podkarpackiego. 

 Wsparciem objęte będą projekty, które mają na celu wytworzenie innowacyjnych 

produktów lub usług lub wprowadzenie nowych procesów produkcyjnych. 

 Projekt musi być wynikiem przeprowadzonych wcześniej przez wnioskodawcę 

lub na jego zlecenie prac badawczo – rozwojowych. 

 Projekt musi wpisać się w przynajmniej jeden z obszarów wsparcia regionalnej 

inteligentnej specjalizacji województwa podkarpackiego ujęty w Regionalnej 

Strategii Innowacji Województwa Podkarpackiego na lata 2021-2030: Lotnictwo i 

kosmonautyka; Motoryzacja; Jakość życia; Informacja i telekomunikacja. 

 

FORMA I WYSOKOŚĆ DOFINANSOWANIA 

 

Wsparcie udzielane będzie w formie dotacji warunkowej (częściowo zwrotnej). 

Maksymalny poziom dofinansowania wydatków kwalifikowalnych w projekcie: 

 dla mikro i małego przedsiębiorstwa – 70%, 

 dla średniego przedsiębiorstwa – 60%. 

 

Minimalna wartość wydatków kwalifikowanych w projekcie: 800 000 PLN 

Maksymalna wartość wydatków kwalifikowanych w projekcie: 3 000 000 PLN 

 

http://www.ascendconsulting.pl/
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TERMIN NABORU 

 

Nabór wniosków o przyznanie pomocy w terminie od  01.03.2024 r.  do 15.04.2024 r. 

 

 

KTO MOŻE SKORZYSTAĆ Z DOTACJI 

 

 Mikro, małe, średnie przedsiębiorstwa 

 Prowadzące działalność gospodarczą oraz mające siedzibę lub oddział na terenie 

województwa podkarpackiego przez okres nie krótszy niż 2 lata od daty ogłoszenia 

naboru (tj. od 20 lutego 2022 r.). 

 Projekty muszą być realizowane na terenie województwa podkarpackiego. 

 

 

KOSZTY KWALIFIKOWANE 

 

Katalog kosztów kwalifikowalnych ma charakter zamknięty. 

 Roboty budowalne (maksymalnie do 40% sumy pozostałych wydatków 

kwalifikowanych). 

 nabycie nowych środków trwałych 

 nabycie wartości niematerialnych i prawnych m.in. w formie patentów, licencji, praw 

autorskich 

 nabycie usług doradczych bezpośrednio związanych z projektem – maksymalnie do 

100 000 PLN. 

 

 

 

http://www.ascendconsulting.pl/
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W oparciu o doświadczenie wynikające z realizowanych od 2009 roku projektów, oferujemy Państwu 

kompleksową obsługę projektu – od tworzenia jego założeń i budowy koncepcji, doradztwo przy 

opracowaniu dokumentacji aplikacyjnej, aż po doradztwo w realizacji i rozliczeniu działań projektu.  

 

Dzięki współpracy z nami mogą Państwo liczyć na dostęp do eksperckiej wiedzy oraz doświadczeń 

wyniesionych z wielu przygotowanych i zrealizowanych projektów, dzięki temu znacznie zwiększy się 

Państwa szansa na sukces  (pozyskanie dotacji i bezproblemową realizację projektu). Dodatkowo 

oszczędzą Państwo czas na poznawanie dokumentów i ich wypełnianiu. Zlecając to zadanie 

specjalistom, minimalizujecie Państwo ryzyko błędu.  

 

Zachęcamy do kontaktu. Chętnie omówimy z Państwem pomysł na realizację przedsięwzięcia w 

ramach wyżej opisanego programu oraz przedstawimy swoją ofertę.  

 

 

 

 

http://www.ascendconsulting.pl/
https://www.facebook.com/AscendConsulting/
http://www.ascendconsulting.pl/

